ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 081/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 050/2025
CONTRATO Nº 144/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RONDA ALTA – RS;
CNPJ: 87.711.503/0001-53.
CONTRATADA:  DIGIMAQ  MULTIMARCAS  COMERCIO  DE  MAQUINAS  E
SUPRIMENTOS LTDA.
CNPJ Nº: 01.974.813/0001-45

OBJETO: A  Contratação  de  empresa  especializada  para  prestação  de  serviços  de  cópias  e
impressão monocromáticas e coloridas com comodato de impressoras, sistema de gerenciamento
de impressoras, manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos com substituição de peças,
componentes  e  materiais  utilizados  na  manutenção  e  nos  locais  indicados,  para  atender  às
necessidades de todas as secretarias municipais das máquinas que pertencem ao município e as
cedidas pela empresa. Incluindo visitas semanais e retorno de reclamações de no máximo 24 horas.

VALOR TOTAL: R$ 48.000,00(quarenta e oito mil reais).
VIGÊNCIA: 05/06/2025 à 05/06/2026.

Ronda Alta, 05 de maio de 2025.

MARCOS MIGUEL BEUX
Prefeito Municipal